
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 035/2019. 
 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica 

Municipal, e considerando a nova estrutura administrativa aprovada pela Lei Municipal 

1.294/2019. 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º – Conceder gratificação aos servidores abaixo nominados, pelo exercício das 

respectivas funções prevista na Lei Municipal 1.294/2019: 

 

OLIVIA CASTRO LEMOS – RG. 8.171.983-7/PR Controlador Interno 

RONIVALDO JOSE ESTEVAO – RG. 8.350.856-6/PR Contador do Fundo de Previdenciário-financeiro. 

JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE – RG. 

4.258.401-0/PR 

Presidente do Fundo de Previdência Municipal. 

FLAVIO MIGUEL DA SILVA – RG. 8.146.184-8/PR Ouvidor Municipal. 

RODRIGO TRENTINY DA SILVA – RG. 8.896.715-

1/PR 

JULIANA CRISTINA DE SOUZA – RG. 

7.702.494.8/PR 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 Pregoeiro 

ANGELICA OLIVEIRA SILVA RODRIGUES – RG. 

10.497.025-7/PR 

FABRICIO JOSE GONÇALVES – RG. 7.535.063-

5/PR 

EVANILDA MARIA DA SILVA BARBOSA – RG. 

8.146.160-0/PR 

Membros de Comissão de Licitação. 

TEFLANIO FIDENCIO DOS REIS – RG. 8.529.390-

7/PR 

ANGELA COSTA DOS SANTOS – RG. 8.556.468-

4/PR 

FLAVIO MIGUEL DA SILVA – RG. 8.146.184-8/PR 

Presidente da Comissão de Sindicância 

 

Membros de Comissão de Sindicância 

FLAVIO MIGUEL DA SILVA – RG. 8.146.184-8/PR Presidente do Comitê de Investimento do Fundo de 

Previdência. 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
CARLOS RESENDE COUTINHO – RG. 5.141.837-

9/PR 

Encarregado pela Junta Militar e Instituto de 

Identificação do Paraná. 

JOSE MERHI MANSUR FILHO – RG. 5.712.934-

4/PR 

Presidente da Junta Medica Oficial. 

PAULO SERGIO BATISTA LEMOS – RG. 

6.038.423/SP 

Encarregado pela Unidade Municipal de 

Cadastramento do INCRA. 

CAROLINE MOREIRA DE SOUZA – RG. 8.828.798-

3/PR 

Tesoureiro. 

ELIANE LEITE DOS SANTOS  - RG. 6.764.328-3/PR Encarregada pelo Banco do Empreendedor e Agente 

de Desenvolvimento e crédito 

SIDNEY JOSE CUSTODIO DE MELO – RG. 

4.685.653-8/PR 

Encarregado do setor de fiscalização tributária e 

atualização dos cadastros mobiliários e imobiliários 

municipais 

KHELLERMANN KHALLINN MACHADO – RG. 

9.680.045-2/PR 

Encarregado pela alimentação do Sistema de 

Prestação de Contas Contábeis – SIOPE e SIOPS 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

01 de abril de 2019. 

 
Publique-se. 

 
Siqueira Campos, 10 de abril de 2019. 

 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


